
 

                             

 

   1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s ust. § 85 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění do 30. 09. 2016 (dále jen 
„ZVZ“) 

 
1. Veřejná zakázka 

 
Název veřejné zakázky:  Poradenská činnost pro oblast Evropských strukturálních a 

investičních fondů (ESIF) na Univerzitě Karlově – část D – 
Rámcová smlouva na odbornou podporu v oblasti zadávání 
VZ 

 
Předpokládaná hodnota bez DPH: 5.000.000,- Kč  
 
Datum uveřejnění ve VVZ:   21. 03. 2016 
 
Cena sjednaná ve smlouvě bez DPH: Jedná se o rámcovou smlouvu. Sjednány jsou následující 

jednotkové ceny: 
 

Obchodní firma / název / jméno, příjmení a sídlo dodavatele Sjednaná cena za 
hodinu služeb bez DPH 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o., Vlastina 23, 323 

00 Plzeň 
890,- Kč 

Skupina RPA (zastoupená společností RPA Tender, s.r.o.), 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
440,- Kč 

Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelář, Na Florenci 

2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
1.100,- Kč 

BlueFort s.r.o.,  Bubenská 421/3, 170 00 Praha 7 690,- Kč 

Společnost HVH a eNovation, Korunní 1302/88, 101 00 Praha 10 1.350,- Kč 

 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Poradenská činnost pro oblast Evropských 
strukturálních a investičních fondů (ESIF) na Univerzitě Karlově – část D – Rámcová smlouva na 
odbornou podporu v oblasti zadávání VZ“, zadávaná v otevřeném řízení dle ust. § 27 ZVZ, byla 
zahájena uveřejněním oznámení o zakázce dne 21. 03. 2016 ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. 
číslem 634693. 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem Veřejné zakázky je dle níže uvedených požadavků Zadavatele:  

• Zpracování zadávacích podmínek v souladu se ZVZ a/případně pravidly závaznými pro 
projekty kofinancované z ESIF (dále jen „Pravidla ESIF“);  

• Administrace a realizace odpovídajícího způsobu zadávacího řízení dle ZVZ;  
• Řádné ukončení zadávacího řízení včetně zkompletování dokumentace zadávacího řízení a 

jejího předání zadavateli společně s evidencí podle § 148 odst. 3 ZVZ;  



2 

 

• Právní služby související s případnými opravnými prostředky uplatněnými v rámci zadávacích 
řízení tzn. námitky, správní řízení před ÚOHS (včetně řízení zahájeného z moci úřední) a před 
soudem (tyto služby dále jen „služby související s opravnými prostředky“). 

 
CPV kód pro plnění veřejné zakázky: 

75100000-7 Administrativní služby  
79100000-5 Právní služby  
85312320-8 Poradenské služby 
 
 

2. Identifikační údaje zadavatele 
 

 
Název zadavatele 
 

 
Univerzita Karlova 

 
Právní forma 
 

 
Veřejná vysoká škola 

 
Sídlo zadavatele 

 
Ovocný trh 560/5, PSČ 116 36, Praha 1 

 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 
 

Ing. Miroslava Oliveriusová, kvestorka 

 
IČO 
 

 
002 16 208 

 
 
3. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
 

V průběhu zadávacího řízení nebyl žádný uchazeč vyloučen. 
 
 
4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 

 
Číslo 

nabídky 
(evidenční) 

 

 
Obchodní firma / název / 
jméno, příjmení a sídlo 

uchazeče 

 
IČO uchazeče 

 
Právní forma 

 
Nabídková cena 

za hodinu 
služeb bez DPH 

1. 

Advokátní kancelář 

Volopich, Tomšíček & 

spol., s.r.o., 

Vlastina 23, 323 00 Plzeň 

024 76 649 
Společnost 
s ručením 

omezeným 
890,- Kč 

2. 

Skupina RPA (zastoupená 

společností RPA Tender, 

s.r.o.), 

Starobrněnská 20, 602 00 

293 67 107 

společnost dle 
zák. 89/2012 
Sb., občanský 

zákoník 
(skládající se ze 

440,- Kč 



3 

 

Brno společností 
s ručením 

omezeným) 

3. 

Společnost dodavatelů 

CAUTOR PROJECTS & 

ADVISING, a.s. a Rödl & 

Partner Optimus Consult 

a.s.,  

Havlíčkova 1682/15, 110 

00 Praha 1 

271 46 171 

společnost dle 
zák. 89/2012 
Sb., občanský 

zákoník 
(skládající se ze 

společnosti 
s ručením 

omezeným a 
akciové 

společnosti) 

1.650,- Kč 

4. 

Mgr. Klára Zábrodská, 

advokát,  

Rybná 716/24, 110 00 

Praha 1 – Staré Město 

713 33 193 
Fyzická osoba 

podnikající 
890,- Kč 

5. 

Havel, Holásek & 

Partners s.r.o., advokátní 

kancelář, Na Florenci 

2116/15, Nové Město, 

110 00 Praha 1 

264 54 807 
Společnost 
s ručením 

omezeným 
1.100,- Kč 

6. 

BlueFort s.r.o., 

 Bubenská 421/3, 170 00 

Praha 7 

287 98 058 
Společnost 
s ručením 

omezeným 
690,- Kč 

7. 

Společnost HVH a 

eNovation, 

Korunní 1302/88, 101 00 

Praha 10 

 

257 02 599 

společnost dle 
zák. 89/2012 
Sb., občanský 

zákoník 
(skládající se ze 

společností 
s ručením 

omezeným) 

1.350,- Kč 

 
 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky - způsob hodnocení 

 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle dílčích hodnotících kritérií a jejich vah. Hodnotící komise 

nabídky hodnotila dle dílčích hodnotících kritérií podle jejich váhy, a to bodovací metodou s použitím 

bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů. Dílčí hodnotící kritéria byla stanovena následující: 

 

 Kritérium  Váha % 

1. Nabídková cena   60 % 

2. Kvalita poskytnutých služeb – analýza 40 % 

 

 



4 

 

Každé jednotlivé nabídce byla dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odrážela 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro číselně vyjádřitelné dílčí kritérium 

(Nabídková cena), pro které měla nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získala 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 

nabídky k hodnocené nabídce, a váhy daného kritéria: 

 

 

 

 

 

Pro číselně nevyjádřitelné dílčí kritérium (Kvalita poskytnutých služeb – analýza) proběhlo přidělení 

bodů v rámci dílčích subkritérií. Hodnocená Nabídka tak získala bodovou hodnotu, která vznikla 

násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce a váhy daného kritéria. 

 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií. Nejvýhodnější nabídkou je ta, 

která získala nejvyšší celkový počet bodů (resp. 5 nejvhodněji hodnocených nabídek). 

 

Pořadí nabídek po provedení hodnocení bylo následující: 
 

Pořadí 
nabídek 

 
Obchodní firma 
 

 
Celkové hodnocení 
 

1. (vítězná 
nabídka) 

Skupina RPA 72 

2. (vítězná 
nabídka) 

BlueFort s.r.o. 70,26 

3. (vítězná 
nabídka) 

Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelář 64 

4. (vítězná 
nabídka) 

Společnost HVH a eNovation 57,56 

5. (vítězná 
nabídka) 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 53, 66 

6. Mgr. Klára Zábrodská, advokát 47,66 

7. 
Společnost dodavatelů CAUTOR PROJECTS & ADVISING, 
a.s. a Rödl & Partner Optimus Consult a.s. 

38 

 
 
 
 
 

 

 

Počet bodů 

 

= 

nejvhodnější nabídka  

x 

 

60% 100 x  ---------------------------------------------------------------------- 

hodnocená nabídka 

 

Počet bodů 

 

= 

hodnocená Nabídka  

x 

 

40 %  100 x  ---------------------------------------------------------------------- 

nejvhodnější Nabídka 



5 

 

6. Výsledek zadávacího řízení 
Hodnotící komise v této souvislosti doporučila zadavateli uzavřít smlouvu s uchazeči č. 1, č. 2, č. 5, č. 
6 a č. 7: 
 

 
Číslo 

nabídky 
(evidenč

ní) 
 

 
Obchodní firma / název / jméno, 

příjmení a sídlo dodavatele 

 
IČO dodavatele 

 
Právní forma 

1. 

Advokátní kancelář Volopich, 

Tomšíček & spol., s.r.o., 

Vlastina 23, 323 00 Plzeň 

024 76 649 
Společnost s ručením 

omezeným 

2. 

Skupina RPA (zastoupená 

společností RPA Tender, s.r.o.), 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

293 67 107 

společnost dle zák. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (skládající se 

ze společností s ručením 
omezeným) 

5. 

Havel, Holásek & Partners s.r.o., 

advokátní kancelář, Na Florenci 

2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 

1 

264 54 807 
Společnost s ručením 

omezeným 

6. 
BlueFort s.r.o., 

 Bubenská 421/3, 170 00 Praha 7 
287 98 058 

Společnost s ručením 
omezeným 

7. 

Společnost HVH a eNovation, 

Korunní 1302/88, 101 00 Praha 10 

 

257 02 599 

společnost dle zák. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (skládající se 

ze společností s ručením 
omezeným) 

 
Na základě „Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky“ ze dne 31. 08. 2016, zadavatel 

uzavřel dne 07. 10. 2016 smlouvu o realizaci veřejné zakázky s názvem „Poradenská činnost pro 

oblast Evropských strukturálních a investičních fondů (ESIF) na Univerzitě Karlově – část D – Rámcová 

smlouva na odbornou podporu v oblasti zadávání VZ“, s: 

 uchazečem č. 1 Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o., IČO 024 76 649, 
Vlastina 23, 323 00 Plzeň;  

 uchazečem č. 2 Skupina RPA, IČO 293 67 107, Starobrněnská 20, 602 00 Brno; 

 uchazečem č. 5 Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelář, IČO 264 54 807, Na 
Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1; 

 uchazečem č. 6 BlueFort s.r.o., IČO 287 98 058, Bubenská 421/3, 170 00 Praha 7; 

 uchazečem č. 7 Společnost HVH a eNovation, IČO 257 02 599, Korunní 1302/88, 101 00 
Praha 10. 

 

 
Vybraní uchazeči budou plnit tuto veřejnou zakázku prostřednictvím následujících subdodavatelů: 

Uchazeč Subdodavatel 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., 

s.r.o. 

Personální zajištění realizačního týmu 
JUDr. Hana Němečková 

- Panská 895/6, 110 00, Praha 1 
- IČO: 736 29 936 



6 

 

Skupina RPA 

Personální zajištění realizačního týmu 
Mgr. Jan Valoušek 

- Nesvačilka 19, 664 54 Brno 
- IČO: 011 75 050 

Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní 

kancelář 

Personální zajištění realizačního týmu 
Mgr. Adéla Havlová, LL.M. 

- Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
- IČO: 714 58 859 

Mgr. Jan Lašmanský, LL.M. 
- Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
- IČO: 714 58 573 

Compet Consult s.r.o. 
- Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 
- IČO: 265 02 402 

BlueFort s.r.o. 

Personální zajištění realizačního týmu 
Becker a Polikoff, s.r.o., advokátní kancelář 

- U Prašné brány 1078/1, 110 00 Praha 1 
- IČO: 250 98 039 

e-tenders, s.r.o. 
- Bellova 370/40, 623 00 Kohoutovice, 

Brno 
- IČO: 292 44 919 

Eurovision, a.s. 
- Veveří 2581/102, 616 00 Žabovřesky, 

Brno 
- IČO: 276 91 845 

Společnost HVH a eNovation 

Personální zajištění realizačního týmu 
 
Mgr. Jan Suchomel, advokát 

- Korunní 1302/88, 101 00 Praha 10 
- IČO: 029 72 387 

Mgr. Pavel Urbaczka, advokát 
- Korunní 1302/88, 101 00 Praha 10 
- IČO: 040 10 701 

Mgr. Jakub Olšina, advokát 
- Korunní 1302/88, 101 00 Praha 10 
- IČO: 041 95 051 

Mgr. Radim Kozub, advokát 
- Sokolská třída 936/21, 702 00 Ostrava, 

Moravská Ostrava 
- IČO: 045 07 568 

 
 
V Praze, dne 21. 10. 2016 
 
           


		2016-10-21T15:59:44+0200
	Mgr. Karel Masopust




